
           ZARZĄDZENIE Nr  44/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 15 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 
7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy 
Halinów na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 068,00 -

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 068,00 -
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz ….. 

8 068,00 -

   Ogółem 8 068,00 -
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 37 447 718,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 3 185,00 3 185,00

 75023  Urzędy gmin 3 185,00 3 185,00

  4270 Zakup usług remontowych - 3 185,00

  4440 Odpisy na ZFŚS 3 185,00 -

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 068,00 -

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 068,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 124,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 483,00 -

  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 -

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu…. 900,00 



 2

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

10 001,00 10 001,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 001,00 10 001,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 209,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 001,00

   Ogółem 21 254,00 13 186,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 869 069,00zł. 
        

§ 3 
1. Dokonać zmian w Załączniku nr 3 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 
grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Dokonać zmian w załączniku Nr 3a do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 
grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne gminy Halinów w 2009 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
       § 4 
W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn „Dochody i wydatki  
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2009 roku”, dokonać zmian: 

Dział  Rozdz § Treść Dochody Wydatki 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 068,00 - 8 068,00 -

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

8 068,00 - 8 068,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych … 

8 068,00 - - -

  4110 Składki na ubezpieczenia społ. - - 181,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 30,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - 4 124,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - 2 483,00 -

  4410 Podróże służbowe krajowe - - 350,00 -

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu…. 

- - 900,00 -

   Ogółem 8 068,00 - 8 068,00 -



 3

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach 
wynosi  2 825 142,00 zł. 

 
       § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Burmistrz 

 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 44/09 z dnia 15.04.2009r 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 751 wprowadzono w związku z 
zawiadomieniem Kierownika Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach z dnia 31 marca 2009 
roku o zwiększeniu planu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji Wyborów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 07 czerwca 2009 roku. 
Przeniesień w dziale 750 i 900 dokonano w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących. 
Zmiany w załączniku Nr: 3 dotyczą przesunięcia wydatków inwestycyjnych o kwotę 6 000,00zł 
pomiędzy zadaniami w dziale 600,z poz. 9 na poz.11 
Zmiany w załączniku Nr: 3 dotyczą przesunięcia wydatków inwestycyjnych o kwotę 6 000,00zł 
pomiędzy zadaniami w dziale 600,z poz. 9 na poz.14. 
Zmiany w załączniku Nr 6 wprowadzono w związku z przyznaniem dotacji celowej na zdania 
zlecone w rozdziale 75113. 



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I . WODOCIĄGI , w tym zadania:            2007-2011 2 883 000,00 277 000,00 626 000,00 626 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 1 660 000,00 320 000,00 -

1. 010 01010 Projekt przebudowy stacji uzdatniania 
wody w Wielgolesie Duchnowskim 2009 1 422 000,00 2 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 1 300 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

2 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy: Długa Kościela: 
ul.Pułaskiego, spinka w ul. Polnej i 
ul.Powstania Styczniowego, 
ul.Chojniak, Długa Szlachecka:ul. 
Leśna, ul.Osiedlowa, Hipolitów: spinka 
przy ul.Warszawskiej

2009-2011 636 000,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

3 010 01010 Budowa  sieci wodociągowej w 
Michałowie 2007-2009 185 000,00 135 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

4 010 01010 Wykupy sieci wodociągowej od 
indywidualnych inwestorów 2007-2011 540 000,00 140 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

5 010 01010 Projekty sieci wodociagowej 2009-2011 100 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00 20 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

II. INFRASTRUKTURA 
PRZEMYSŁOWA, w tym zadania: 2009-2010 8 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 8 000 000,00 0,00 -

6 150 15011

Wzmocnienie własnego potencjału 
gospodarczego pow.mińskiegoi Gminy 
Halinów poprzez kompleksowe 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych w 
miejscowości Długa Koscielna

2009-2010 8 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 8 000 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Okres 
realizacji w 

latach

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dz. Rozdz.
Nazwa programu, w tym zadania 

inwestycyjne

Planowane wydatki

Zmiany
rok budżetowy 

2009 
(9+10+11+12) 
po zmianach

Łączne koszty 
finansowe       

(7+8+13+14) po 
zmianach

2011 r.2010 r.

załacznik nr 1 do Zrzadzenia Burmistrza Halinowa 
Nr 44/2009 zmieniającego Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR /08 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia  grudnia 2008r.                                                     



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

III. DROGI, MOSTY, ŁĄCZNOŚĆ, w tym 
zadania; 2007-2011 12 637 624,00 275 793,00 4 992 821,00 1 230 126,00 0,00 3 762 695,00 5 785 076,00 1 583 934,00 -

7 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów-etap II-droga Długa 
Kościelna-Kazimierów-Mrowiska-most 
na rzece Długiej w Długiej Kościelnej, 
ul.Powstania Styczniowego

2007-2010 6 007 851,00 69 213,00 1 373 459,00 206 019,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0

1 167 440,00 4 565 179,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

8 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów-etap III- Halinów: 
ul.Piłsudskiego, ul.Spółdzielcza, 
ul.Szkolna

2008-2010 1 817 015,00 26 700,00 967 378,00 145 107,00 0,00 822 271,00 822 937,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

9 600 60016 Projekt i budowa ul.Jasnej w Józefinie 2008-2009 494 000,00 50 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -6 000,00

10 600 60016 Budowa ul.Wierzbowej w Hipolitowie 2011 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 600 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

11 600 60016 Projekt, przebudowa wraz z 
modernizacją ul. Rynek w Okuniewie 2007-2011 505 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 400 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

12 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej   
i budowa, ul.Konopnickiej w Sulejówku 
i ul.dz.ew.1/12 i 1/16 w Grabinie ( 
dotacja dla miasta Sulejówek w 
ramach porozumienia o 
współdziałaniu)

2008-2010 395 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 375 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

13 600 60016
Projekt i budowa chodnika w Długiej 
Kościelnej ( od ul.Kochanowskiego do 
istniejącego)

2009 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

14 600 60016
Projekt i budowa chodnika przy 
ul.Warszawskiej w Długiej 
Szlacheckiej

2009-2011 216 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 6 000,00

15 600 60053

Budowa bezprzewodowej sieci 
dostępu do Internetu-projekt 
pn."Dostęp do Internetu szansą na 
rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" 
mieszkańców" gminy Halinów"

2008-2011 2 552 758,00 4 880,00 2 141 984,00 369 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

1 772 984,00 21 960,00 383 934,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji w 

latach

Łączne koszty 
finansowe       

( 7+8+13+14)
Lp.

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem

Dz. Rozdz.
Nazwa programu, w tym zadania 

inwestycyjne

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2009 

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

2010r.dochody 
własne jst

2011r.kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

IV. OŚWIATA i WYCHOWANIE, w tym 
zadania: 2007-2012 1 880 000,00 50 000,00       280 000,00 280 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 700 000,00 -

16 801 80101
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
ZespoleSzkolno-Przedszkolnym w 
Okuniewie

2009 80 000,00         0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

17 801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Cisiu 2009 100 000,00       0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

18 801 80104
Projekt i adaptacja budynku 
użyteczności publicznej na potrzeby 
przedszkola w Cisiu

2009 100 000,00       0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

19 801 80104 Projekt i rozbudowa przedszkola przy 
Zespole Szkół w Halinowie 2007-2012 1 600 000,00 50 000,00       0,00 0,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 700 000,00  Urząd Miejski w 
Halinowie -

V. KANALIZACJA I OCZYSZCZALNIE, 
w tym zadania: 2007-2013 20 190 177,00 894 000,00 6 966 177,00 829 794,00 1 400 000,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

4 736 383,00 4 900 000,00 3 430 000,00

20 900 90001

Projekt i budowa kanaliz. sanit. w 
systemie podciś.: Hipolitów, Józefin, 
Królewskie Brzeziny, Nowy Konik, 
Stary Konik

2007-2011 10 870 177,00 375 000,00 6 315 177,00 178 794,00 1 400 000,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

4 736 383,00 2 800 000,00 1 380 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

21 900 90001

Projekt i budowa kanalizacji sanit.w 
systemie grawitacyjnym: Halinów, 
ul.Zachodnia,3-go Maja, Pólnocna, 
Długa Kościelna ul.Powst. 
Styczniow.wraz z modernizacją 
istniejącej sieci

2007-2009 668 000,00 267 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

22 900 90001
Projekt i budowa kanalizacji w 
systemie podciś. Długa Szlach. 
Grabina,Budziska, Zagórze

2007-2013 8 252 000,00 102 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

23 900 90001 Projekty sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Halinów 2008-2010 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 50 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

24 900 90001 Wykupy sieci kanalizacyjnej od 
indywidualnych inwestorów 2007-2011 250 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

VI. OśWIETLENIE DROGOWE I 
ULICZNE, w tym zadania: 2009-2011 1 040 000,00 440 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 200 000,00 200 000,00 -

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem

z tego źródła finansowania

2010r. 2011r.kredyty
i pożyczki

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

rok budżetowy 
2009 

(9+10+11+12)

Nazwa programu, w tym zadania 
inwestycyjne

Okres 
realizacji w 

latach

Łączne koszty 
finansowe       

( 7+8+13+14)
Lp.



25 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia na 
terenie gminy, w tym na istniejących 
słupach i budowa z udziałem 
mieszkańców

2007-2011 1 040 000,00 440 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

VII.
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO,        
w tym zadania:

2007-2010 5 288 845,00 150 062,00 49 100,00 43 915,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

5 185,00 5 089 683,00 0,00 -

26 921 92109 Modernizacja budynku Domu Kultury 
w Okuniewie-Filia w Michałowie 2009 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

27 921 92109

Wzmocnienie potencjału turystyczno-
kulturowego powiatu mińskiego 
poprzez utworzenie Centrum Kultury, 
Promocji i Informacji Europejskiej w 
gminie Halinów

2007-2010 5 248 845,00 150 062,00 9 100,00 3 915,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

5 185,00 5 089 683,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

VIII. KULTURA FIZYCZNA i SPORT, w 
tym zadania: 2009-2010 261 772,00 156 772,00 35 000,00 35 000,00 0,00

A.    0  
B.    0
C.    0 

0 50 000,00      0,00 -

28 926 92601
Budowa ogólnodostępnego kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego w Długiej 
Kościelnej

2007-2009 206 772,00 156 772,00 30 000,00 30 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0 0,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

29 926 92601 Modernizacja boiska w Michałowie 2010 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0 50 000,00 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

30 926 92601
Projekt i budowa boiska do piłki 
siatkowej plażowej  w Długiej 
Szlacheckiej

2009 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0 0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

52 306 418,00 2 243 627,00 13 274 098,00 3 369 835,00 1 400 000,00 0,00 8 504 263,00 25 684 759,00 6 233 934,00 x 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Lp. Dz. Rozdz.
Nazwa programu, w tym zadania 

inwestycyjne
Okres 

realizacji w 
latach

Łączne koszty 
finansowe       

(7+ 8+13+14)

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2009 

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

2010r. 2011r.

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem
dochody 

własne jst



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Projekt przebudowy stacji uzdatniania
wody w Wielgolesie Duchnowskim 120 000,00 120 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

2 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy: Długa Kościela: 
ul.Pułaskiego, spinka w ul. Polnej i 
ul.Powstania Styczniowego, 
ul.Chojniak, Długa Szlachecka:ul. 
Leśna, ul.Osiedlowa, Hipolitów: 
spinka przy ul.Warszawskiej

236 000,00 236 000,00 0,00
A.    0  
B.    0
C.    0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

3 010 01010 Budowa  sieci wodociągowej w 
Michałowie 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

4 010 01010 Projekty sieci wodociagowej 20 000,00 20 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

5 010 01010 Wykupy sieci wodociągowej od 
indywidualnych inwestorów 200 000,00 200 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

626 000,00 626 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 -

6 150 15011

Wzmocnienie własnego potencjału 
gospodarczego pow.mińskiego i 
Gminy Halinów poprzez 
kompleksowe uzbrojenie trenów 
inwestycycjnych w miejscowości 
Długa Kościelna

125 000,00 125 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

125 000,00 125 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 -

7 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów-etap II-droga Długa 
Kościelna-Kazimierów-Mrowiska-
most na rzece Długiej w Długiej 
Kościelnej, ul.Powstania 
Styczniowego

1 373 459,00 206 019,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

1 167 440,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

8 600 60016

Modernizacja infrastruktury drogowej 
gminy Halinów-etap III- Halinów: 
ul.Piłsudskiego, ul.Spółdzielcza, 
ul.Szkolna

967 378,00 145 107,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

822 271,00 Urząd Miejski w 
Halinowie

9 600 60016 Projekt i budowa ul.Jasnej w 
Józefinie 444 000,00 444 000,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -6 000,00

10 600 60016
Projekt i budowa chodnika w Długiej 
Kościelnej ( od ul.Kochanowskiego 
do istniejącego)

50 000,00 50 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

11 600 60016
Projekt budowy chodnika przy 
ul.Warszawskiej w Długiej 
Szlacheckiej

16 000,00 16 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 6 000,00

12 600 60053

Budowa bezprzewodowej sieci 
dostępu do Internetu-projekt 
pn."Dostęp do Internetu szansą na 
rozwój dla "wykluczonych cyfrowo" 
mieszkańców" gminy Halinów"

2 141 984,00 369 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

1 772 984,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

4 992 821,00 1 230 126,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

3 762 695,00 -

13 700 70005 Wykupy gruntów 30 000,00 30 000,00 0,00
A.0 
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

załacznik nr 2 do Zarzadzenia Burmistrza 
Halinowa Nr 44/2009 z dnia 15.04.2009r 
zmieniającego Załącznik nr 3a do uchwały Nr 
XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie                   
z dnia  29 grudnia 2008r.                                             

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI

RAZEM DZIAŁ 600 - DROGI, MOSTY

rok 2009 
(6+7+8+9) kredyty

i pożyczki

Zmiany

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Wydatki na zadania inwestycyjne gminy Halinów w 2009 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

RAZEM DZIAŁ 150-PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE



30 000,00 30 000,00 0,00
A. 0     
B. 0
C. 0

0,00 -RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI



14 750 75023 Rozwój e-usług i budowa  e-urzędu w
Gminie Halinów 990 240,00 148 536,00 0,00

A.0 
B.0
C.0

841 704,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

15 750 75023 Zakupy inwestycyjne- Urząd Miejski 
w Halinowie 15 000,00 15 000,00 0,00

A.0     
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

1 005 240,00 163 536,00 0,00
A.0     
B.0
C.0

841 704,00 -

16 801 80101
Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Okuniewie

80 000,00 80 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

17 801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w Cisiu 100 000,00 100 000,00 0,00

A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

18 801 80104
Projekt i adapatacja budynku 
użytecznosci publicznej na potrzeby 
przedszkola w Cisiu

100 000,00 100 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

280 000,00 280 000,00 0,00

A.0     
B.0
C.0 0,00 Urząd Miejski w 

Halinowie -

19 900 90001

Projekt i budowa kanalizacji sanit.w 
systemie podciś.: Hipolitów, Józefin, 
Królewskie Brzeziny, Nowy Konik, 
Stary Konik

6 315 177,00 178 794,00 1 400 000,00
A. 0    
B. 0
C. 0

4 736 383,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

20 900 90001

Projekt i budowa kanalizacji sanit. w 
systemie grawit:Halinów, 
ul.Zachodnia, 3-go Maja, Pólnocna, 
Długa Kościelna ul Powst.Stycz. wraz
z modernizacją istniejącej sieci

401 000,00 401 000,00 0,00
A.   0   
B.   0
C.   0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

21 900 90001

Projekt budowy kanalizacji w 
systemie podciś.Długa 
Szlachecka,Grabina, Budziska, 
Zagórze

150 000,00 150 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

22 900 90001 Projekty budowy sieci kanalizacyjnej 
na terenie gminy Halinów 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0      
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

23 900 90001 Wykupy sieci kanalizacyjnej od 
indywidualnych inwestorów 50 000,00 50 000,00 0,00

A.0    
B.0
C.0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

24 900 90015

Projekt i  budowa oświetlenia na 
terenie gminy, w tym: na istniejących 
słupach i budowa z udziałem 
mieszkańców:            Budowa:           
Chobot działka nr 354, Okuniew, 
ul.Poligonowa, Grabina dz. ew.nr 52, 
Długa Szlachecka ul.Żelazna, Cisie 
ul.Skrajna                                            
Projekty:                                             
Józefin ul.Jasna, Wielgolas 
Duchnowski część dz. ew.nr 41, 
MIchałów-Bankówka, Hipolitów, 
ul.Wrzosowa

200 000,00 200 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

25 900 90017

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofiansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów zakładów budżetowych

130 000,00 130 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

26 900 90095

Budowa placu zabaw w Józefinie

10 000,00 10 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

7 306 177,00 1 169 794,00 1 400 000,00
A.  0    
B.  0
C.  0

4 736 383,00 -

27 921 92109 Modernizacja budynku Domu Kultury 
w Okuniewie-Filia w Michałowie 40 000,00 40 000,00 0,00

A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA



28 921 92109

Wzmocnienie potencjału turystyczno-
kulturowego powiatu mińskiego 
poprzez utworzenie Centrum Kultury, 
Promocji i Informacji Europejskiej w 
gminie Halinów

9 100,00 3 915,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

5 185,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

49 100,00 43 915,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

5 185,00 -

29 926 92601
Budowa ogólnodostępnego 
kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
w Długiej Kościelnej

30 000,00 30 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

30 926 92601
Projekt i budowa boiska do piłki 
siatkowej plażowej  w Długiej 
Szlacheckiej

5 000,00 5 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

35 000,00 35 000,00 0,00
A.  0    
B.  0
C.  0

0,00 -

31 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 37 000,00 37 000,00 0,00

A.  0    
B.  0
C.  1

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie -

14 486 338,00 3 740 371,00 1 400 000,00 0,00 9 345 967,00 x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 2009 ROK


	44.09.pdf
	44_zał1.pdf
	44_zał 2.pdf

